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OGGETTO: TUTOR DELL’ORIENTAMENTO – COLLOQUI INIZIALI

Nella circolare 113 ho informato le famiglie degli studenti del trienniO – i ragazzi ne erano già a  
conoscenza –  dell’introduzione della  figura  del  tutor  dell’orientamento ovvero di  un  docente  a  cui  gli 
studenti possano riferirsi in caso di necessità, con cui dialogare e che li aiuterà nella compilazione dell’e-
portfolio e nella realizzazione del capolavoro annuale. 

Il  collegio dei docenti, a seguito della proposta dei tutor dell’orientamento, ha deliberato che il  
primo momento d’incontro tra tutor e studente abbinato consista in un  colloquio – nella forma di  un 
dialogo – che esplori le seguenti aree:

conoscenza di sé;
consapevolezza dell’ambiente di studio; 
cosa vorrei fare dopo la scuola;
cosa ti aspetti dalla figura del tutor dell’orientamento.

Comunico pertanto, in allegato alla presente, il calendario dei colloqui con la dislocazione delle aule  
utilizzate per gli stessi. 

Nel  caso  fosse  necessario  spostare  alcune  date  sarà  cura  del  docente  tutor  comunicare  con  i 
ragazzi, sia attraverso il gruppo Teams appositamente creato, sia in classe le modifiche.

Cordialmente

                                 Il Dirigente Scolastico
                    Simonetta Tebaldini

                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
       ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs. 39/93

 

In allegato: calendario colloqui
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CALENDARIO COLLOQUI CLASSI TERZE DIURNO

DATA ORA CLASSE N° STUD. TUTOR AULA
Martedì

07 
novembre

13.30 – 15.30 3AET Primi 10 dell’elenco Pollini ORTAGLIA
3DI Primi 11 dell’elenco Bugatti OIKOS

3AME Primi 13 dell’elenco Castaldo M. MONTESSORI
14.30 – 16.30 3CM Primi 9 dell’elenco Zanini E. MORANTE

3BI Primi 11 dell’elenco Mesti HYDE PARK
Mercoledì 

08 
novembre

13.30 – 15.30 3BA Primi 9 dell’elenco Bassi OIKOS
3AC Primi 8 dell’elenco Regnicoli ORTAGLIA
3EI Primi 11 dell’elenco Di Natale M. MONTESSORI

Giovedì
09

novembre

14.30 – 16.30 3BC Primi 12 dell’elenco Ruisi OIKOS
3AEN Primi 11 dell’elenco Bottari G. MERCALLI
3BEN Primi 9 dell’elenco Meroni ICS
3AI Primi 12 dell’elenco Costantini E. MORANTE

Venerdì
10

novembre

13.30 – 15.30 3AA Primi 10 dell’elenco Silletta CAPITOLIUM
3AT Primi 14 dell’elenco Regosini HYDE PARK

14.30 – 16.30 3CI Primi 12 dell’elenco Galioto G. DELEDDA
3AM Primi 9 dell’elenco Rolla ASSIOMATICA
3BM Primi 9 dell’elenco Zanetti WESTMINSTER
3CA Primi 8 dell’elenco Coppola VARIABILE

Martedì
14 

novembre

13.30 – 15.30 3AET Successivi 9 dell’elenco Pollini ORTAGLIA
3DI Successivi12 dell’elenco Bugatti OIKOS

3AME Successivi 14 dell’elenco Castaldo M. MONTESSORI
14.30 – 16.30 3CM Successivi 8 dell’elenco Zanini E. MORANTE

3BI Successivi 10 dell’elenco Mesti HYDE PARK
Mercoledì 

15 
novembre

13.30 – 15.30 3BA Successivi 11 dell’elenco Bassi OIKOS
3AC Successivi 8 dell’elenco Regnicoli ORTAGLIA
3EI Successivi 12 dell’elenco Di Natale M. MONTESSORI

Giovedì
16

novembre

14.30 – 16.30 3BC Successivi 13 dell’elenco Ruisi OIKOS
3AEN Successivi 11 dell’elenco Bottari G. MERCALLI
3BEN Successivi 9 dell’elenco Meroni ICS
3AI Successiv12 dell’elenco Costantini E. MORANTE

Venerdì
17

novembre

13.30 – 15.30 3AA Successivi 11 dell’elenco Silletta CAPITOLIUM
14.30 – 16.30 3CI Successivi 11 dell’elenco Galioto G. DELEDDA

3AM Successivi 8 dell’elenco Rolla ASSIOMATICA
3BM Successivi 9 dell’elenco Zanetti WESTMINSTER
3CA Successivi 7 dell’elenco Coppola VARIABILE

Mercoledì 
22 

novembre

13.30 – 15.30 3AC Successivi 9 dell’elenco Regnicoli ORTAGLIA
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